
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 5 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 2943 Sony 0 1 7 -

2 ● 2 3 4 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 2882 B1/Universal/UV 0 2 13 X

3 ▲ 4 5 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 2505 Sony 1 3 22 X

4 ▼ 3 4 2 LMFAO Party Rock Anthem 2347 Interscope/Universal/UV -1 1 19 X

5 ▲ 6 6 6 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 2190 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 1 5 28 X

6 ▼ 5 2 1 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl 2012 Virgin/EMI -1 1 8 X

7 ▲ 12 17 60 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me 1826 Sony 5 7 4 -

8 ● 8 10 10 AVICII Levels 1743 Schweden Import 0 8 12 -

9 ▼ 7 7 7 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 1650 Sony -2 3 21 X

10 ▼ 9 8 9 AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise) 1572 Freakin' Fresh/GMG Music/Kontor New Media -1 8 8 -

11 ▲ 13 12 22 RICO BERNASCONI & BEENIE MAN FEAT. AKON Girls 1529 Starshit 2 11 5 -

12 ▼ 11 11 19 CASSEY DOREEN Like A Virgin 1399 Glamara -1 11 5 -
13 ▲ 19 44 - CHRIS WILLIS Louder (Put Your Hands Up) 1287 Universal/UV 6 13 3 -

14 ▼ 10 9 8 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata) 1256 Milk & Sugar/B1/Universal/UV -4 2 11 X

15 ▲ 17 24 54 MAROON 5 FEAT. CHRISTINA AGUILERA Moves Like Jagger 1154 Universal/UV 2 15 4 -

16 ▼ 14 14 15 SCOTTY Sundown (Incomplete) 935 Splashtunes/Kontor New Media -2 14 5 -

17 ▲ 49 - - DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 934 EMI 32 17 2 X

18 ▼ 16 13 11 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat 744 Capitol/EMI -2 1 24 X

19 ▼ 15 15 14 AVICII Fade Into Darkness 726 B1/Universal/UV -4 14 6 -
20 ▲ 23 25 47 FROIDZ Finally 725 Yawa/Zebralution 3 20 4 -

21 ▼ 18 20 26 LMFAO FEAT. NATALIA KILLS Champagne Showers 712 Interscope/Universal/UV -3 18 6 -

22 ▲ 44 - - HOUSEMAXX PROJECT Let The Music Play 692 Splashtunes/Kontor New Media 22 22 2 -
23 ▲ 51 - - SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 680 Atlantic/Warner 28 23 2 -

24 ▼ 21 16 13 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 648 Island/Def Jam/Universal/UV -3 1 30 X

25 ▼ 20 27 32 SASH! FEAT. JEAN PEARL Mirror Mirror 644 tokapi-recordings/Zebralution -5 20 5 -

26 ▼ 22 19 16 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go 486 Kontor/Kontor New Media -4 12 17 X
27 ▼ 25 22 18 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World 471 SHM/Virgin/EMI -2 8 15 X

28 ▲ 42 - - TOMMY & TIBBY FEAT. MASTERBOY Dance To The Beat 2K11 460 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 14 28 2 -

29 ▼ 24 48 - MARC KISS No Easy Way Out 455 Mental Madness/Kontor New Media -5 24 3 -
30 ▲ 33 36 56 KLAAS I'm Free 451 Scream & Shout/Kontor New Media 3 30 5 -

31 ▲ 54 - - JOHN DAHLBACK Are You Nervous 426 Tiger/Kontor/Kontor New Media 23 31 2 -

32 NEU - - - MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 424 Kontor/Kontor New Media 69 32 1 -

33 ▲ 36 46 - ARMIN VAN BUUREN FEAT. NADIA ALI Feels So Good 421 Armada/Kontor/Kontor New Media 3 33 3 -

34 ▼ 31 37 57 DENIZ KOYU Tung! 368 Flamingo/We Play/Kontor New Media -3 31 4 -

35 ▼ 34 29 25 CHRIS BROWN Yeah 3X 323 Jive/Zomba/Sony -1 6 33 X

36 ▼ 30 26 21 R.I.O. Miss Sunshine 310 Zooland/Kontor/Kontor New Media -6 1 16 X

37 ▲ 38 45 55 ENRIQUE IGLESIAS WITH USHER FEAT. LIL WAYNE Dirty Dancer 308 Universal/UV 1 37 5 X

38 ▼ 35 33 30 JASON DERULO Don't Wanna Go Home 305 Warner -3 25 15 X

39 ● 39 38 42 DISCOMAKERS FEAT. JESSICA JEAN Addiction 304 Planet Punk/Zebralution 0 38 5 -
40 ▼ 27 21 20 DARIUS & FINLAY FEAT. DAZ Here Comes The Night 294 Trak/Sony -13 19 7 X

41 ▼ 26 18 12 GALA Freed From Desire 2011 269 Do It Yourself/Kontor/Kontor New Media -15 11 9 -

42 ▼ 41 99 - JAYKAY FEAT. FLO RIDA, SMOKEY AND GIT FRESH What The Girls Like 265 Sony -1 41 3 -

43 ▲ 74 - - RENE RODRIGEZZ & SILVANA REESE FEAT. MC YANKOO Rock 'N' Roll 252 Fuckin' House 31 43 2 -

44 NEU - - - WOLFGANG GARTNER FEAT. WILL.I.AM Forever 250 Ministry Of Sound/Zebralution 57 44 1 -

45 ▲ 60 76 51 INNA Sun Is Up 249 B1/Universal/UV 15 8 21 X

46 NEU - - - FINGER & KADEL Svetlana 248 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 55 46 1 -

47 ▼ 28 42 82 PLASTIK FUNK Discofunk 243 Tiger/Kontor/Kontor New Media -19 28 4 -

48 ▼ 37 30 23 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At 242 EMI -11 2 17 X

49 ▼ 40 58 45 GUENTA K. FEAT. KANE Here 2 Stay 241 Zentimental/A 45/Kontor New Media -9 40 5 -
50 ▲ 59 73 - FUNKY BOOTZ FEAT. CARLPRIT Party On 239 Zooland/Zebralution 9 50 3 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▼ 48 50 28 BELMOND & PARKER On The Move 2011 238 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -3 18 9 -

52 ▼ 43 63 37 SAHARA FEAT. SHAGGY Champagne 235 ZYX -9 32 9 -
53 ▲ 55 72 - STEFANO NOFERINI French Kiss 216 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 53 3 -

54 ▲ 86 - - COBRA STARSHIP FEAT. SABI You Make Me Feel 214 Warner 32 54 2 -

55 ▼ 50 41 38 STEVE MURANO Passion (Twenty Eleven) 212 Toka Beatz/Zebralution -5 22 11 -

56 ▼ 29 23 17 EKOW FEAT. SNOOP DOGG & KYLIAN MASH Closer 211 Sony -27 14 7 -

57 NEU - - - THE CUBE GUYS La Banda 210 Tiger/Kontor/Kontor New Media 44 57 1 -

58 ▼ 47 31 27 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little) 209 Tiger/Kontor/Kontor New Media -11 12 15 -

59 ▼ 32 28 33 ERICK MORILLO & EDDIE THONEICK FEAT. SHAWNEE TAYLOR Stronger 199 Embassy Of Music/Zebralution -27 28 7 -
60 ▲ 95 - - GIORNO I Clear The Area 198 High Five/Planet Punk/Zebralution 35 60 2 -

61 ▼ 45 32 31 AFROJACK Bangduck 2011 196 Tiger/Kontor/Kontor New Media -16 31 6 -

62 ▼ 56 52 46 THE NEW IBERICAN LEAGUE Keep On Jumping 195 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 46 4 -
63 ▲ 66 94 - JAQUES RAUPÉ Just Keepin' 189 Toka Beatz/Zebralution 3 63 3 -

64 ▼ 62 85 - JENNIFER LOPEZ FEAT. LIL WAYNE I'm Into You 187 Universal/UV -2 62 7 X

65 ▼ 61 - - PATRIC LA FUNK & INPETTO Blizzard 176 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 61 2 -

66 NEU - - - MATT CASELI & STROBE FEAT. BABY D Phantasy (Let Me Be Your Fantasy) 170 Honky Tunes/Kontor/Kontor New Media 35 66 1 -

67 ▲ 82 70 - TAITO TIKARO, DAVID AMO & JULIO NAVAS Situation 2011 164 Tiger/Kontor/Kontor New Media 15 67 3 -

68 ▲ 80 80 67 NICCO Downpour 161 Sony 12 67 5 -

69 ▲ 81 - - MAT'S MATTARA FEAT. ROCKMAN Opera 160 Superstar/Zebralution/Taste 12 69 2 -
70 ● 70 97 91 LOUIS GARCIA FEAT. SIDNEY KING One More Try 157 Toka Beatz/Zebralution 0 70 4 -

71 ▼ 52 34 29 DJ FALK Mueve 2011 155 Tiger/Kontor/Kontor New Media -19 24 7 -

72 ▼ 65 47 34 CARLPRIT 1234 148 Zooland/Universal -7 27 8 -
73 NEU - - - DBN PRES. TOM SHARK FEAT. SHENA Le Freak 146 Strictly Rhythm/Motor/Believe 28 73 1 -

74 ▼ 71 61 61 CHRIS BROWN FEAT. BENNY BENASSI Beautiful People 145 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV -3 25 18 X

75 ▼ 67 54 77 ARNO COST Lise 144 Refune/We Play/Kontor New Media -8 54 4 -

76 ▲ 89 57 48 THE BLACK EYED PEAS Don't Stop The Party 143 Interscope/Universal/UV 13 8 15 X
77 ▼ 57 100 - REMADY FEAT. MANU-L The Way We Are 142 Houseworks/Kontor New Media -20 57 3 -

78 ▲ 91 51 44 ALEX MEGANE Gefühle 139 Yawa/Zebralution 13 14 15 -

79 ▼ 58 66 53 TUKLAN & FIRETIME FEAT. LORI GLORI Jump! (Now We Have A Party) 131 Dollas And Dreams/Starshit/Kontor New Media -21 25 9 -
80 ▲ 88 71 62 NADIA ALI, STARKILLERS & ALEX KENJI Pressure 130 Tiger/Kontor/Kontor New Media 8 30 10 -

81 ▼ 77 - - AINT & NINO FISH FEAT. RUFUS MARTIN Turn It Up 126 Delusioned Records -4 77 2 -

82 ▲ 98 - 76 LOLITA JOLIE Joli Garcon 125 Planet Punk/EMI 16 9 28 X

83 NEU - - - MEDINA The One 122 EMI 18 83 1 X

84 ▼ 63 78 78 SANDER VAN DOORN Koko 121 Tiger/Kontor/Kontor New Media -21 44 10 -

85 NEU - - - PACHANGA Un Dos Tres (1-2-3) 118 Monopol 16 85 1 -

86 ▼ 73 64 58 LADY GAGA The Edge Of Glory 116 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV -13 48 14 X

87 RE - 67 69 FRIDA GOLD Wovon Sollen Wir Träumen 115 Warner 14 17 19 X

88 NEU - - - MARKUS BINAPFL Renegade Master 114 Tiger/Kontor/Kontor New Media 13 88 1 -

89 NEU - - - THE GLITTERBOYS Feeling 112 Toka Beatz/Zebralution 12 89 1 -
90 RE - 98 72 ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY I'm Always Here (Baywatch Theme) 111 Mental Madness/Kontor New Media 11 18 11 -

91 NEU - - - ROSENSTOLZ Wir Sind Am Leben 110 Universal/UV 10 91 1 -

92 ▼ 76 82 49 TOPMODELZ My Paradise 109 Aqualoop/Believe -16 25 7 -

93 NEU - - - LEMARVIN Almost Famous 108 Unique Army/Sony 8 93 1 -

94 ▼ 69 96 - MOBY Lie Down In Darkness 106 Little Idiot/Warner -25 69 3 -

95 ▼ 75 49 35 89ERS Go Go Go 105 Drop Out/Kontor New Media -20 21 10 -

96 NEU - - - BITTER CUPCAKES FEAT. TESSA B. It's Your Right! 104 Zentimental/A 45/Kontor New Media 5 96 1 -

97 RE - 87 63 SHAKIRA FEAT. PITBULL Rabiosa 103 Sony 4 34 15 X

98 RE - 81 65 VESTO CAINO (Ma Che) Dolce Vita 102 Sony 3 65 4 -

99 ▼ 92 75 59 DÚNÉ VS ALESSO Heiress Of Valentina 101 Embassy Of Music/Zebralution -7 52 6 -
100 RE - 95 - FRANCO MALDINI Night Moves 100 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 95 2 -
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Platz 1    /    höchster Neueinsteiger    /    höchster Aufsteiger

Neueinsteiger   /   Wiedereinsteiger über Platz 50

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede



Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 1 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 2943 Sony 0 1 6

2 ▲ 5 8 39 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me 1826 Sony 3 2 4

3 ▼ 2 3 3 AVICII Levels 1743 Schweden Import -1 1 12

4 ▲ 6 5 9 RICO BERNASCONI & BEENIE MAN FEAT. AKON Girls 1529 Starshit 2 4 5

5 ▼ 4 4 8 CASSEY DOREEN Like A Virgin 1399 Glamara -1 4 5

6 ▲ 11 28 - CHRIS WILLIS Louder (Put Your Hands Up) 1287 Universal/UV 5 6 3

7 ▲ 9 12 35 MAROON 5 FEAT. CHRISTINA AGUILERA Moves Like Jagger 1154 Universal/UV 2 7 4

8 ▼ 7 6 6 SCOTTY Sundown (Incomplete) 935 Splashtunes/Kontor New Media -1 6 5

9 ▼ 8 7 5 AVICII Fade Into Darkness 726 B1/Universal/UV -1 5 6

10 ▲ 13 13 30 FROIDZ Finally 725 Yawa/Zebralution 3 10 4

11 ▼ 10 10 11 LMFAO FEAT. NATALIA KILLS Champagne Showers 712 Interscope/Universal/UV -1 10 5

12 ▲ 27 - - HOUSEMAXX PROJECT Let The Music Play 692 Splashtunes/Kontor New Media 15 12 2

13 ▲ 33 - - SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 680 Atlantic/Warner 20 13 2

14 ▼ 12 14 16 SASH! FEAT. JEAN PEARL Mirror Mirror 644 tokapi-recordings/Zebralution -2 12 5

15 ▲ 25 - - TOMMY & TIBBY FEAT. MASTERBOY Dance To The Beat 2K11 460 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 10 15 2

16 ▼ 14 31 - MARC KISS No Easy Way Out 455 Mental Madness/Kontor New Media -2 14 3

17 ▲ 20 20 36 KLAAS I'm Free 451 Scream & Shout/Kontor New Media 3 17 5

18 ▲ 36 - - JOHN DAHLBACK Are You Nervous 426 Tiger/Kontor/Kontor New Media 18 18 2

19 NEU - - - MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 424 Kontor/Kontor New Media 32 19 1
20 ▲ 21 29 - ARMIN VAN BUUREN FEAT. NADIA ALI Feels So Good 421 Armada/Kontor/Kontor New Media 1 20 3

21 ▼ 18 21 37 DENIZ KOYU Tung! 368 Flamingo/We Play/Kontor New Media -3 18 4

22 ● 22 22 26 DISCOMAKERS FEAT. JESSICA JEAN Addiction 304 Planet Punk/Zebralution 0 22 4

23 ▼ 15 9 4 GALA Freed From Desire 2011 269 Do It Yourself/Kontor/Kontor New Media -8 2 9

24 ● 24 - - JAYKAY FEAT. FLO RIDA, SMOKEY AND GIT FRESH What The Girls Like 265 Sony 0 24 2

25 NEU - - - RENE RODRIGEZZ & SILVANA REESE FEAT. MC YANKOO Rock 'N' Roll 252 Fuckin' House 26 25 1

26 NEU - - - WOLFGANG GARTNER FEAT. WILL.I.AM Forever 250 Ministry Of Sound/Zebralution 25 26 1

27 NEU - - - FINGER & KADEL Svetlana 248 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 24 27 1

28 ▼ 16 26 - PLASTIK FUNK Discofunk 243 Tiger/Kontor/Kontor New Media -12 16 3

29 ▼ 23 39 28 GUENTA K. FEAT. KANE Here 2 Stay 241 Zentimental/A 45/Kontor New Media -6 23 5
30 ▲ 41 49 - FUNKY BOOTZ FEAT. CARLPRIT Party On 239 Zooland/Zebralution 11 30 3

31 ● 31 33 13 BELMOND & PARKER On The Move 2011 238 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 0 5 9

32 ▼ 26 43 21 SAHARA FEAT. SHAGGY Champagne 235 ZYX -6 17 9

33 ▲ 37 48 - STEFANO NOFERINI French Kiss 216 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 33 3

34 NEU - - - COBRA STARSHIP FEAT. SABI You Make Me Feel 214 Warner 17 34 1

35 ▼ 32 25 22 STEVE MURANO Passion (Twenty Eleven) 212 Toka Beatz/Zebralution -3 9 11

36 ▼ 17 11 7 EKOW FEAT. SNOOP DOGG & KYLIAN MASH Closer 211 Sony -19 4 7

37 NEU - - - THE CUBE GUYS La Banda 210 Tiger/Kontor/Kontor New Media 14 37 1

38 ▼ 30 16 12 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little) 209 Tiger/Kontor/Kontor New Media -8 3 14

39 ▼ 19 15 17 ERICK MORILLO & EDDIE THONEICK FEAT. SHAWNEE TAYLOR Stronger 199 Embassy Of Music/Zebralution -20 13 7
40 NEU - - - GIORNO I Clear The Area 198 High Five/Planet Punk/Zebralution 11 40 1

41 ▼ 28 17 15 AFROJACK Bangduck 2011 196 Tiger/Kontor/Kontor New Media -13 15 5

42 ▼ 38 35 29 THE NEW IBERICAN LEAGUE Keep On Jumping 195 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 29 4

43 ▲ 46 - - JAQUES RAUPÉ Just Keepin' 189 Toka Beatz/Zebralution 3 43 2

44 ▼ 42 - - PATRIC LA FUNK & INPETTO Blizzard 176 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 42 2

45 NEU - - - MATT CASELI & STROBE FEAT. BABY D Phantasy (Let Me Be Your Fantasy) 170 Honky Tunes/Kontor/Kontor New Media 6 45 1

46 NEU - - - TAITO TIKARO, DAVID AMO & JULIO NAVAS Situation 2011 164 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 46 1

47 NEU - - - NICCO Downpour 161 Sony 4 47 1

48 NEU - - - MAT'S MATTARA FEAT. ROCKMAN Opera 160 Superstar/Zebralution/Taste 3 48 1

49 ● 49 - - LOUIS GARCIA FEAT. SIDNEY KING One More Try 157 Toka Beatz/Zebralution 0 49 2
50 ▼ 34 18 14 DJ FALK Mueve 2011 155 Tiger/Kontor/Kontor New Media -16 10 0
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 1 1 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

2 2 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 2 2 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

3 4 LMFAO Party Rock Anthem 3 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

4 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 4 5 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

5 6 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl 5 4 LMFAO Party Rock Anthem

6 5 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 6 6 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl

7 7 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me 7 12 CASSEY DOREEN Like A Virgin

8 8 AVICII Levels 8 10 AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise)

9 12 CASSEY DOREEN Like A Virgin 9 8 AVICII Levels
10 10 AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise) 10 7 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me

11 9 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 11 9 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything

12 13 CHRIS WILLIS Louder (Put Your Hands Up) 12 17 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium

13 11 RICO BERNASCONI & BEENIE MAN FEAT. AKON Girls 13 15 MAROON 5 FEAT. CHRISTINA AGUILERA Moves Like Jagger

14 15 MAROON 5 FEAT. CHRISTINA AGUILERA Moves Like Jagger 14 11 RICO BERNASCONI & BEENIE MAN FEAT. AKON Girls

15 14 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata) 15 13 CHRIS WILLIS Louder (Put Your Hands Up)

16 21 LMFAO FEAT. NATALIA KILLS Champagne Showers 16 29 MARC KISS No Easy Way Out
17 25 SASH! FEAT. JEAN PEARL Mirror Mirror 17 22 HOUSEMAXX PROJECT Let The Music Play

18 16 SCOTTY Sundown (Incomplete) 18 20 FROIDZ Finally

19 23 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 19 16 SCOTTY Sundown (Incomplete)
20 24 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 20 14 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata)

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 1 2 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

2 1 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 2 1 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

3 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 3 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

4 6 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl 4 4 LMFAO Party Rock Anthem

5 8 AVICII Levels 5 11 RICO BERNASCONI & BEENIE MAN FEAT. AKON Girls

6 4 LMFAO Party Rock Anthem 6 5 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

7 5 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 7 7 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me

8 7 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me 8 6 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl

9 10 AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise) 9 8 AVICII Levels
10 9 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 10 10 AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise)

11 16 SCOTTY Sundown (Incomplete) 11 13 CHRIS WILLIS Louder (Put Your Hands Up)

12 15 MAROON 5 FEAT. CHRISTINA AGUILERA Moves Like Jagger 12 14 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata)

13 11 RICO BERNASCONI & BEENIE MAN FEAT. AKON Girls 13 9 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything

14 13 CHRIS WILLIS Louder (Put Your Hands Up) 14 17 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium

15 22 HOUSEMAXX PROJECT Let The Music Play 15 12 CASSEY DOREEN Like A Virgin

16 23 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 16 15 MAROON 5 FEAT. CHRISTINA AGUILERA Moves Like Jagger

17 14 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata) 17 19 AVICII Fade Into Darkness

18 12 CASSEY DOREEN Like A Virgin 18 27 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World

19 21 LMFAO FEAT. NATALIA KILLS Champagne Showers 19 43 RENE RODRIGEZZ & SILVANA REESE FEAT. MC YANKOO Rock 'N' Roll
20 33 ARMIN VAN BUUREN FEAT. NADIA ALI Feels So Good 20 16 SCOTTY Sundown (Incomplete)

AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 1 5 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

2 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 2 4 LMFAO Party Rock Anthem

3 5 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 3 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

4 1 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 4 1 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

5 9 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 5 2 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

6 4 LMFAO Party Rock Anthem 6 14 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata)
7 6 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl 7 9 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything

8 7 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me 8 10 AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise)

9 15 MAROON 5 FEAT. CHRISTINA AGUILERA Moves Like Jagger 9 7 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me
10 14 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata) 10 6 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl

11 24 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 11 18 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat

12 12 CASSEY DOREEN Like A Virgin 12 11 RICO BERNASCONI & BEENIE MAN FEAT. AKON Girls

13 11 RICO BERNASCONI & BEENIE MAN FEAT. AKON Girls 13 8 AVICII Levels

14 81 AINT & NINO FISH FEAT. RUFUS MARTIN Turn It Up 14 16 SCOTTY Sundown (Incomplete)

15 10 AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise) 15 12 CASSEY DOREEN Like A Virgin

16 35 CHRIS BROWN Yeah 3X 16 15 MAROON 5 FEAT. CHRISTINA AGUILERA Moves Like Jagger
17 19 AVICII Fade Into Darkness 17 34 DENIZ KOYU Tung!

18 18 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat 18 13 CHRIS WILLIS Louder (Put Your Hands Up)

19 100 FRANCO MALDINI Night Moves 19 - FUTURE MIND Holiday Crasher
20 13 CHRIS WILLIS Louder (Put Your Hands Up) 20 20 FROIDZ Finally

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

2 2 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

3 3 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

4 4 LMFAO Party Rock Anthem

5 6 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl

6 8 AVICII Levels

7 7 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me

8 9 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything

9 14 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata)
10 11 RICO BERNASCONI & BEENIE MAN FEAT. AKON Girls

11 5 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

12 12 CASSEY DOREEN Like A Virgin

13 13 CHRIS WILLIS Louder (Put Your Hands Up)

14 17 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium

15 70 LOUIS GARCIA FEAT. SIDNEY KING One More Try

16 30 KLAAS I'm Free

17 44 WOLFGANG GARTNER FEAT. WILL.I.AM Forever

18 10 AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise)

19 63 JAQUES RAUPÉ Just Keepin'
20 31 JOHN DAHLBACK Are You Nervous
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